
27.12.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

DT.272.12.19 

dot. zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Ustawą Prawa Zamówień 

Publicznych na: 

 

„Wykonanie dokumentacji projektowej wielobranżowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3021W  

Płońsk – Raciąż od m. Baboszewo do m. Mystkowo”     

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia na dzień otwarcia ofert: 100 000,00 zł brutto 

Słownie: sto tysięcy złotych 00/100 

 

 

Do dnia 27.12.2019 r. do godziny 11:00 wpłynęło 5 ofert. 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena 

oferty 

brutto 

[PLN] 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 
KPK - PROJEKT Krzysztof Polakowski 

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b 

lok. 113, 18-300 Zambrów 

199 260,00 - 29.05.2020  30 dni 

2 
AMDRO Andrzej Malinowski 

ul. Olecka 23 

04-980 Warszawa 

65 000,00 - 29.05.2020 30 dni 

3  
IN-TEC-Plan Marek Krawczyk 

ul. Fabryczna 3 

09-540 Sanniki  

72 324,00 - 29.05.2020 30 dni 

4 

Firma Projektowo – Usługowa PROBUD  

ul. Staszica 97 

09-200 Sierpc 

83 640,00 - 29.05.2020 30 dni 

5 

SIGMA BUDOWNICTWO – Mateusz 

Sikorski 

Nowe Koziminy 17 

09 – 100 Płońsk 

47 000,00 - - 30 dni 

 

 

                  /-/ Marcin Piechocki 

                           Dyrektor 

 Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku  

 

 



Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia 

ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Sporządziła: 

Magdalena Kubińska 


